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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 02/09/2022 - 08:46

Mês: Agosto/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

08/08/2022 279919 RESGATE 27.615,34 C 27.615,34 C

08/08/2022 007316 DOC ELET E 435,00 D 27.180,34 C

08/08/2022 007321 DOC ELET E 174,90 D 27.005,44 C

08/08/2022 054718 PAG BOLETO 724,50 D 26.280,94 C

08/08/2022 061914 PAG BOLETO 128,00 D 26.152,94 C

08/08/2022 982238 PG PREFEIT 4.783,54 D 21.369,40 C

08/08/2022 115131 ENVIO TED 12.700,00 D 8.669,40 C

08/08/2022 115411 ENVIO TED 6.950,00 D 1.719,40 C

08/08/2022 081423 ENVIO TEV 420,00 D 1.299,40 C

08/08/2022 081430 ENVIO TEV 198,00 D 1.101,40 C

08/08/2022 081432 ENVIO TEV 510,50 D 590,90 C

08/08/2022 081433 ENVIO TEV 290,00 D 300,90 C

08/08/2022 081436 ENVIO TEV 280,00 D 20,90 C

08/08/2022 115131 DOC/TED INTERNET 10,45 D 10,45 C

08/08/2022 115411 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00 C

12/08/2022 350185 RESGATE 6.396,42 C 6.396,42 C

12/08/2022 000564 DOC ELET E 200,00 D 6.196,42 C

12/08/2022 098558 PAG BOLETO 390,90 D 5.805,52 C

12/08/2022 098911 PAG BOLETO 4.404,52 D 1.401,00 C

12/08/2022 120902 ENVIO TEV 618,00 D 783,00 C

12/08/2022 120903 ENVIO TEV 783,00 D 0,00 C

18/08/2022 382573 APLICACAO 356.000,00 D 356.000,00 D

18/08/2022 181147 CRED TEV 356.000,00 C 0,00 C

19/08/2022 506449 RESGATE 4.623,86 C 4.623,86 C

19/08/2022 001125 DOC ELET E 1.650,00 D 2.973,86 C

19/08/2022 503097 PG LUZ/GAS 880,01 D 2.093,85 C

19/08/2022 503968 PAG AGUA 354,65 D 1.739,20 C
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19/08/2022 504488 PAG FONE 230,27 D 1.508,93 C

19/08/2022 504742 PAG FONE 305,93 D 1.203,00 C

19/08/2022 191023 ENVIO TEV 183,00 D 1.020,00 C

19/08/2022 191024 ENVIO TEV 350,00 D 670,00 C

19/08/2022 191024 ENVIO TEV 670,00 D 0,00 C

25/08/2022 274040 RESGATE 2.680,00 C 2.680,00 C

25/08/2022 001068 DOC ELET E 470,00 D 2.210,00 C

25/08/2022 001082 DOC ELET E 800,00 D 1.410,00 C

25/08/2022 001116 DOC ELET E 690,00 D 720,00 C

25/08/2022 251018 ENVIO TEV 720,00 D 0,00 C

30/08/2022 270319 RESGATE 278.301,17 C 278.301,17 C

30/08/2022 162447 PAG BOLETO 8.920,67 D 269.380,50 C

30/08/2022 170145 PG ORG GOV 21.735,81 D 247.644,69 C

30/08/2022 170331 PG PREFEIT 36.619,61 D 211.025,08 C

30/08/2022 000110 DEB.AUTOR. 2.018,62 D 209.006,46 C

30/08/2022 107194 ENVIO TED 4.023,22 D 204.983,24 C

30/08/2022 107385 ENVIO TED 4.355,46 D 200.627,78 C

30/08/2022 107629 ENVIO TED 4.073,70 D 196.554,08 C

30/08/2022 108167 ENVIO TED 3.567,23 D 192.986,85 C

30/08/2022 108610 ENVIO TED 5.743,01 D 187.243,84 C

30/08/2022 108832 ENVIO TED 4.053,74 D 183.190,10 C

30/08/2022 110072 ENVIO TED 24.418,07 D 158.772,03 C

30/08/2022 300955 ENVIO TEV 9.779,43 D 148.992,60 C

30/08/2022 300959 ENVIO TEV 10.532,53 D 138.460,07 C

30/08/2022 301000 ENVIO TEV 13.100,34 D 125.359,73 C

30/08/2022 301000 ENVIO TEV 3.712,44 D 121.647,29 C

30/08/2022 301001 ENVIO TEV 2.728,53 D 118.918,76 C

30/08/2022 301002 ENVIO TEV 6.018,73 D 112.900,03 C

30/08/2022 301002 ENVIO TEV 8.241,46 D 104.658,57 C

30/08/2022 301007 ENVIO TEV 10.946,07 D 93.712,50 C

30/08/2022 301010 ENVIO TEV 18.010,05 D 75.702,45 C

30/08/2022 301010 ENVIO TEV 10.830,15 D 64.872,30 C

30/08/2022 301011 ENVIO TEV 9.558,49 D 55.313,81 C

30/08/2022 301014 ENVIO TEV 10.911,61 D 44.402,20 C

30/08/2022 301019 ENVIO TEV 5.743,01 D 38.659,19 C

30/08/2022 301022 ENVIO TEV 13.412,12 D 25.247,07 C

30/08/2022 301024 ENVIO TEV 13.412,12 D 11.834,95 C

30/08/2022 301025 ENVIO TEV 86,50 D 11.748,45 C

30/08/2022 301025 ENVIO TEV 85,00 D 11.663,45 C
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30/08/2022 301041 ENVIO TEV 5.847,29 D 5.816,16 C

30/08/2022 301042 ENVIO TEV 5.743,01 D 73,15 C

30/08/2022 107194 DOC/TED INTERNET 10,45 D 62,70 C

30/08/2022 107385 DOC/TED INTERNET 10,45 D 52,25 C

30/08/2022 107629 DOC/TED INTERNET 10,45 D 41,80 C

30/08/2022 108167 DOC/TED INTERNET 10,45 D 31,35 C

30/08/2022 108610 DOC/TED INTERNET 10,45 D 20,90 C

30/08/2022 108832 DOC/TED INTERNET 10,45 D 10,45 C

30/08/2022 110072 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104


